
Jungmannova 22/9 

P. O. BOX 466 

111 21 Praha 1 

+420 224 999 218 

balcar@e-cirkev.cz 

www.e-cirkev.cz 

  

 

Všem sborům a kazatelským stanicím 

Českobratrské církve evangelické 

Praha, 19. prosince 2024 

Č.j.: ÚCK/406-8/2024 

Sborová zásilka 11/2024 
 

 

 

Milé sestry, milí bratři, 

 

přijměte, prosíme, několik informací z Ústřední církevní kanceláře. 
 

Úřední pošta: 

▪ Uzavírání nových smluv o nájmu kazatelského bytu a smluv o příplatku na bydlení 

prostřednictvím aplikace Akta 

▪ Podpůrný fond 

▪ Nová aplikace pro přípravu a rozesílání potvrzení o darech pro sbory 

▪ Podpora lidem a sborům zasaženým povodní – zpráva o získaných prostředcích a jejich užití 

▪ Průzkum o komunikaci a práci farářů a sborů s mládeží 

▪ Upozornění na zneužití bankovních účtů farních sborů 

Informativní pošta: 

▪ Přehled celocírkevních akcí na r. 2025 

▪ Pietní setkání k výročí tragické události na FF UK, 21. 12. 2024 – FS Praha–Vinohrady 

▪ Novoroční ekumenická bohoslužba, 1. 1. 2025, Doksany 

▪ Přihlašování na Kirchentag (Hannover, 30. 4. – 4. 5. 2025) – do 31. 1. 2025 

▪ Pobyt pro rodiče a prarodiče s malými dětmi, Herlíkovice, 28. 4. – 4. 5. 2025 

▪ Duchovní cvičení na téma spiritualita J.R.R. Tolkiena, Bystřice p/H., 14. – 16. 3. 2025 

▪ Přijímací zkoušky na Seminář církevní hudby Evangelické akademie – příjem přihlášek 

do 1. 3. 2025 

Další sdělení: 

Změny v personálním oddělení ÚCK 

V lednu 2025 nastupuje Ilona Kryštovská na mateřskou dovolenu. Personální agendu pro 

duchovenské zaměstnance přebírá Monika Voženílková (vozenilkova@e-cirkev.cz), agendu 

pro ostatní zaměstnance ČCE přebírá nová pracovnice ÚCK Eva Fořtová (fortova@e-

cirkev.cz). 

Konference o důstojnosti v Senátu PČR a nový ročník literární soutěže pro mládež 

V březnu t. r. proběhla v Senátu Parlamentu ČR konference na téma Důstojnost. Sborník 

z celé akce je ke stažení zde: http:/e-cirkev.cz/hranicedustojnosti a informace včetně 

videozáznamu a tiskové zprávy najdete zde. 

Již nyní připravujeme nový ročník literární soutěže pro děti a mládež, který otevřeme na 

našem webu 10. ledna 2025, přičemž vyhlášení vítězů proběhne při dalším ročníku 

konference v březnu 2025.  

 

Jménem ÚCK srdečně zdraví Martin Balcar 

mailto:vozenilkova@e-cirkev.cz
mailto:fortova@e-cirkev.cz
mailto:fortova@e-cirkev.cz
https://babylon.e-cirkev.cz/lnkvcds/35320/07ec/006506.pdf
https://babylon.e-cirkev.cz/lnkvcds/35318/e2de/sbornik-z-konference-v-senatu-ohledava-hranice-lidske-dustojnosti
https://babylon.e-cirkev.cz/lnkvcds/35321/e67a/e-cirkev.cz

